第 20 回 岡山心疾患懇話会のご案内
謹啓

 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。この度、第 20 回 岡山

心疾患懇話会を開催させて頂くこととなりました。つきましては下記の内容で開催致しますので、御出席

賜りますよう、宜しくお願い致します。

謹白

      日 時：平成 25 年 4 月 25 日（木曜日）19:30～21:00

      会 場：岡山プラザホテル 4F「鶴鳴の間」

   岡山市中区浜 2-3-12     TEL：086-272-1201

                            PROGRAM

製品紹介  19：20～19：30  『 エックスフォージ配合錠について  』

【開会の挨拶】19:30-19:35         宇野八丁目クリニック 院長 黒住  要 先生

【症 例 発 表】19:35-19:55

司      会           宇野八丁目クリニック 院長 黒住  要 先生

氏平医院  副院長 氏平  徹 先生

「血管内視鏡により質的診断にいたった 2 例」

岡山赤十字病院 循環器内科   小野  環  先生

「末梢血管インターベンションの 2 例」

岡山赤十字病院 循環器内科 福家 聡一郎 先生

【お知らせ】19:55-20:00

「急性心筋梗塞における岡山県地域連携パスについて」

岡山赤十字病院 循環器内科 副部長 齋藤 博則 先生

【特 別 講 演】20:00-21:00

座      長

『 末梢動脈疾患における血管内治療 』

大阪大学大学院医学系研究科 先進心血管治療学寄附講座

教授 南都 伸介 先生

  ≪当番世話人≫氏平  徹、黒住  要

≪世  話  人≫周藤 眞康、谷崎 眞行、時岡 正明、永井  宏、

中島 孝修、中村 善一、渕本 武文 、三島 康男

佐藤 哲也、中西 浩之

共催  岡 山 心 疾 患 懇 話 会 ／ノバルティスファーマ株式会社

岡山赤十字病院 循環器内科 部長 佐藤 哲也 先生

＊本懇話会は、生涯教育講座（1.5 単位）を申請しております。

＊参加費として 500 円徴収しております。

＊会終了後、情報交換の場を設けています。